
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Грязновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«18» марта 2024 г. N295
с.грязновское

о проведепии всероссийсн:ой про вер очной
работы по истории в 5 н:лассах

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 N2 2160 «О
про ведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме
всероссийских проверочных работ в 20~,4 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР по истории в 5 классах 19 марта 2024 года

2. Назначить

• Ответственным организатором Шахтарину О.Ю.
• Организатором в аудитории Балабанову М.А
• общественным наблюдателем Лыжину к'В.
• экспертом по проверке ВПР Балабанову М.А

__ -=-----;Уо'-:--,<-' Шахтарина О.Ю./
-------7'.=-"~----I'-"-.'-' Лыжина К,В./

Балабанова М.А/


